
ZARZĄDZENIE NR 29/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowinka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z późn.zm.) oraz art. 13 ust.1 i art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2020 r. poz.1990 z późn.zm.) w wykonaniu Uchwały NR XVI/89/08 Rady 
Gminy Nowinka z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania oraz 
wydzierżawiania lub wynajmu nieruchomości Gminy Nowinka – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, 
ul.Garbarska 21A, wpisanej do rejestru przedsiębiorstw prowadzonego przez Sąd Rejonowy Lublin-Wschód 
w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy pod nr KRS:0000343124, NIP: 946-25-93-855, 
REGON: 060552840, oraz każdoczesnego następcy prawnego, odpłatnej służebności przesyłu na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Nowinka, położonych w miejscowości Danowskie , 
obejmujących obszar działek oznaczonych nr geod. 16/8 i 78 dla których urządzona jest księga wieczysta nr 
SU1A/00013975/5, o treści: „służebność przesyłu zostaje ustanowiona na rzecz PGE Dystrybucja S.A. i jej 
następców prawnych lub nabywców urządzeń, na okres nieoznaczony i wygasa najpóźniej wraz z likwidacją 
przedsiębiorstwa. Służebność będzie polegać na prawie korzystania z nieruchomości obciążonych, na której 
znajdują się urządzenia elektroenergetyczne, w tym urządzenia powiązane, w szczególności na prawie do 
utrzymywania na niej urządzeń i instalacji elektroenergetycznych, dystrybucji/przesyłu energii elektrycznej za 
ich pośrednictwem, prawie dostępu i dojazdu do nich niezbędnym sprzętem, usuwania awarii, dokonywania 
napraw, wykonywania czynności eksploatacyjnych, w tym modernizacji, konserwacji, kontroli, przeglądów, 
wymiany, przebudowy, remontu, rozbudowy i demontażu. Wykonywanie służebności nie może naruszać 
obszaru poza jej przebiegiem oraz zwiększać negatywnego oddziaływania na nieruchomości obciążone”. 
Służebność obejmuje część obszaru działek 16/8 i 78 jako całkowicie lub częściowo wyłączonego z możliwości 
korzystania z niej przez właściciela, czy inne podmioty uprawnione do korzystania z działek i składają się na 
nią: - kontener stacji transformatorowej wraz z wejściami i wyjściami linii kablowych SN i nN oraz złączem 
kablowo – pomiarowym nN o łącznej powierzchni ok 51,00 m2. 

§ 2. Ustanowienie służebności przesyłu nastąpi na czas nieoznaczony 

§ 3. Ustanowienie służebności przesyłu nastąpi za wynagrodzeniem jednorazowym w wysokości  
4 626,55 zł plus podatek VAT, według obowiązującej stawki 23 % tj. w wysokości 5 690, 87 zł brutto 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A32417-4AC9-4B7B-84BF-307F63EFD698. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


